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Kirchner, Gottfried.
5 Fortuna in Dichtung und Emblematik des
“ Barock : Tradition und Bedeutungswandel eines
Motivs / Gottfried Kirchner. -- Stuttgart : J.B
Metzler, -1970,.
viii, 266 p., c245 p. of plates ; 23 cm.
Bibliography: p. 243-262.
Includes index.
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The European emblem : towards an index
EiENEsE emblematicus / edited by Peter M. Daly.

-- Waterloo, Ontario : Wilfrid Laurier

University Press, ¢1980.

xiii, 152 p. : ill. ; 23 cm.

"Book arose directly out of a symposium
held at McGill University, D=c. 4-6, 1978." --
Preface.

Bibliography: p. 145-152.

ISBN 0-88920-090-4.
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Scott-Giles, C. W.

Shakespeare’s heraldry / by C. W. Scott-
* Giles ; illustrated by the author. -- London
: J.M. Dent., 1950.

x, 237 p. 5] leaves of plates ; 25 cn.

Includes indexes.
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Franklyn, Julian. \

Shield and crest : an account of the art
and science of heraldry / Julian Franklyn :
with a foreword by A. C. T. White : illustrated
by Norman Manwaring with shields and crests
current in the XXth century. -- London : -
MacGibbon & Kee . 1960.

xvii. 491 p : col. front., illus.. 16
plates : 23 cm.

19002 Includes index.
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Landwehr., John. 1924-

Emblem books in the low countries 1554-1949
: a bibliography / John Landwehr. -- Utrecht :
Haent jens Dekker & Gumbert , [1970].

xlvii, 151 p., 20 p. of photos ; 27 cm. --
(Bibliotheca emblematica ; 3)

Bibliography: p. xxxvii.
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| Landwehr, John, 1924-
r Emblem and fable books printed in the low
£ countries 1542-1813 : a bibliography / John
| Landwehr. —- 3rd rev. and augm. ed. —- Utrecht
. HES, 1988.
444 p. : ill. ; 25 cm.
Includes indexs.
190020 ISBN:9-0619-4177-6
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AMS studies in the emblem, no. 1. -- New York :
. AMS Press. c1988.
=iz xxii, 263 p. : ill. ; 24 cm.
: Includes bibliographies and indexes.
Contents: The English emblem and the
continental tradition / edited by Peter M. Daly.
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AMS studies in the emblem, no. 2. -- New York :

. AMS Press, c1988.
=HE liv, 306 p.. [4] p. of plates : ill. : 27 cm.

Reprint.

Bibliography: p. 207-213.

Includes indexes.

Contents: The emblems of Thomas Palmer : two
hundred poosees, Sloane MS 3794 / edited with

|
‘ introduction and notes by John Manning.
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AMS studies in the emblem, No. 3. -- New York :
e AMS Press, cl1988.
= xx, 171 p.. [27] p. of plates : ill. : 24 cm.
Includes indexes.
Contents: The English tournament imprese / by
Alan R. Young. assisted by Beert Verstraete.
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BA07435093 1/1 0404637035 87045813



AMS studies in the emblem, no. 4. -- New York :
~ AMS Press., c¢1989.
=F xxiv. 294 p. : ill. ; 24 cm. '
Includes bibliographical references and index.
Contents: Andrea Alciato and the emblem
tradition : essays in honor of Virginia Woods
Callahan / edited by Peter M. Daly.
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BA10370735 1/1 0404637043 88039895



AMS studies in the emblem. no. 6. -- New York.
e N.Y. : AMS Press., c1990.
=i xiv, 184 p. : ill. : 24 cm.
Papers from the McGill symposium "An Index of
Emblem Art'.
Includes blbllographlcal references and index.
P —— Contents: The Index of Emblem Art symposium /
ledited by Peter M. Daly.
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AMS studies in the emblem., no. 7. -- New York :
P AMS Press, c1991.
== xxxi, 208 p. : ill. : 24 cm.

MS U1475.16 deposited in the Kent County
Archive Office. Estimated date of manuscript:
1585 or 1586. .

Includes bibliographical references and index.

Contents: Symbolicae philosophiae liber
quartus et ultimus / Abraham Fraunce ; edited from
the manuscript with notes and introduction by John
Manning and an English translation by Estelle Haan.

HFLID: <19202024394> TR .
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Chone, Paulette, 1948-

5 Emblemes et pensee symbolique en Lorraine.
EMEF 1525-1633 : "comme un jardin au coeur de la
chretiente” / Paulette Chone. -- Paris :
Klincksieck, 1991.

830 p.. [64] p. of plates : ill. :; 25 cm.

Orlgxnally presented as the author s thesis
(doctoral--Universite de Nancy II, 1988).

Includes bibliographical references (p.
[781]1-807) and indexes.
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risteller, Paul Oskar, 1905-

e Iter Italicum : a finding list of uncatalogued

Z#1*¥  or incompletely catalogued humanistic manuscripts
of the Renaissance in Italian and other libraries.
Index to v. 3 / compiled by Paul Oskar Kristeller.
-- London : Warburg Institute, 1987.

138 p. ; 25 cm.

v. 3. (Alia itinera 1). Australia to Germany.
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Symbola et emblemata, . Studies in Renaissance and
- baroque symbolism : v. 3. -- Leiden : E.J.
EWE Brill, 1992.
viii, 286 p. : ill. ; 26 cm. .
Includes bibliographical references and index.
Contents: The emblem in Renaissance and
~_______baroque Europe : tradition and variety : selected
|papers of the Glasgow International Emblem
Conference, 13-17 August, 1990 / edited by Alison
Adams and Anthony J. Harper.

E£11D:<19202024410> RTK
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Diaz de Bustamante, J. M.
Instrumentum emblematicum, A-K / curavit Jose

Manuel Diaz de Bustamante. -- Hildesheim :
Olms-Weidmann, 1992.
723 p. ; 24 cm. -- (Alpha-Omega ; Reihe B .

Indizes, Konkordanzen zur mittel- und
- neulateinischen Philologie ; 5)
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Diaz de Bustamante, J. M.
Instrumentum emblematicum, L-Z / curavit Jose

=M%  Manuel Diaz de Bustamante. -- Hildesheim :
Olms-Weidmann, 1992.
p. 725-1530 ; 24 cm. -- (Alpha-Omega : Reihe B

. Indizes, Konkordanzen zur mittel- und
——— neulateinischen Philologie ; 5)
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I giochi di dadi d'azzardo e di passatempo_dei
gentiluomini e dei pirati / a cura di Ilio

EihF Negri e Virgilio Vercelloni ; presentazione di
Caterina Santoro. -- Milano : Lerici, 1958.
94, xxxi p. : ill.. facsims. ; 32 cm. + 39

plates.
. Cover title: I giochi di dadi.
"I numeri grandi, 1"--p. [2].
Includes bibliographical references.
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AMS studies in the emblem, no. 8. -- New York,
i N.Y. : AMS Press, 1993.
=2 xii, 195 p. : ill. ; 24 cm.
Includes bibliographical references.
Contents: The emblems of Margaret Gatty : a
study of allegory in nineteenth-century children's
literature / by Wendy R. Katz.

EHHID:<19402009104> ~
BA19917717 1/1 0404637086 89045846



AMS studies in the emblem, no. 9. -- New York :
2ae g AMS Press, c1993.
N i== ix, 165 p. : ill. : 24 cm.
Includes bibliographical references.
Contents: Two concordances to Ripa's
Iconologia / compiled by Mason Tung.

AP |
| 5|
(22 ]

ZHRHD:<19402009146> ~
BA19917524 1/1 0404637094 91057967



AMS studies in the emblem, no. 10. -- New York :
’ AMS Press, c1993.
e xiii, 272 p. : ill., port. ; 24 cm.
Includes bibliographical references (p.
[251]-264) and indexes.
Contents: The art of the emblem : essays in
honor of Karl Josef Holtgen / edited by Michael
m Bath, John Manning, Alan R. Young.
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Symbola et emblemata, . Studies in Renaissance and
baroque symbolism ; v. 2. -- Leiden : E.J
Brill, 1990.

185 p., [40] p. of plates : ill. ; 26 cm.

Includes bibliographical references.

Contents: The European emblem : selected
papers from the Glasgow conference, 11-14 August,
1987 / edited by Bernard F. Scholz, Michael Bath,
and David Weston.

EHHID: <19502003072> —
BA10954758 1/1 9004092447 90001449



Chatelain, Jean-Marc.

- Livres d'emblemes et de devises : une
FEi% anthologie, 1531-1735 / Jean-Marc Chatelain.
[Paris] : Klincksieck, c1993.

2 p. : ill. ; 25 cm.
"Corpus iconographique de 1'histoire du
livre"--0n cover.
Includes index.
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The golden game : alchemical engravings of
the seventeenth century / Stanislas
Klossowski de Rola

London:Thames and Hudson, c1988

320 p., ill.

28 cm,
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